
MIL4N9KWQZN

Město Miletín
náměstí K. J. Erbena 99, 507 71 Miletín

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: MIL-486/2023 
Spisová značka:

Vyřizuje: Miroslav Nosek
Telefon:
E-mail: nosek@miletin.cz
Datová schránka: yncbcrq
Datum: 03.04.2023

Zákaz vjezdu ul.Komenského – info. 

Od dnešního dne je v platnosti zákaz vjezdu do ulice Komenského a to jak od náměstí, tak od Lázní 
Bělohrad. Objízdná trasa je vyznačená. Občané, kteří trvale bydlí nebo mají rekreační chalupu v ulici Na
Parkáni, ul.Tyršova, ul.B.Linkové a ul, Arnoldova, si mohou od dnešního dne vyzvednout povolení města
Miletín, které je bude opravňovat pouze pro vjezd do ulice Komenského a pokračování do místa bydliště.
Pro občany ul.Komenského  bude toto povolení opravňovat pouze pro vjezd do ulice Komenského, 
vyložení a naložení nákladu. Parkování v ulici Komenského je zakázáno. Je nutné pro řidiče 
uvedených vozidel, aby dbali zvýšené opatrnosti a dbali pokynů pracovníků na stavbě. Od 
dnešního dne je možno zaparkovat vozidla v prostoru Na Parkáni. Prosíme, neparkujte na nezpevněných
plochách. Pokud budete potřebovat další informace, volejte na tel.607618022 Nosek. 
Povolení bude vydáno na základě doložení trvalého bydliště nebo dokladu o vlastnictví nemovitosti 
určené k bydlení a dokladu o vlastnictví vozidla, na které bude povolení vypsáno.     

S pozdravem

Miroslav Nosek
starosta

Telefon: Url: www.miletin.cz E-mal: mesto@miletin.cz DS: yncbcrq
Bankovní spojení: č.ú.: 1162538369/0800 IČO: 00271811 DIČ: CZ00271811

  


